



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵ - ۱۰ جمادی الاول ۱۴۳۸
سال هجدهم، شماره ۵۰۲۴
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان

دعوت سران سه قوه از مردم برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن

روحانی: در نشست سران قوا موضوعات مرتبط با عراق و سوریه و همچنین پیام اخیر شورای همکاری خلیج فارس برای مذاکره و حل و فصل مسائل که توسط وزیر خارجه کویت تقدیم شده بود، مطرح و بررسی شد. آ همین صفحه

یادداشت‌های امروز

- ۲ ایرانی با تهدید بیگانه است حسن رشوند
- ۲ وکیل الدوله‌ها ضربه گیر رئیس دولت می‌شوند! کبری اسپوار
- ۱۵ شکست نتانیاهو در قدم اول سیدرحیم نعمتی
- ۴ نتیجه ۲ اجتهاد شخصی! وحید حاجی‌پور



عکس: khamenei.ir

رهبر انقلاب: متشکریم که ترامپ چهره واقعی امریکارا نشان داد

ملت تهدید امریکارا در ۲۲ بهمن جواب می‌دهد

پس از نشست سران قوا به میزبانی رئیس جمهور عنوان شد

دعوت سران سه قوه از مردم برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن

اقتصادی، از مرحله رکود عبور کرده‌ایم و وارد رونق و رشد اقتصادی شده‌ایم که این روند رونق، باید در همه بخش‌ها انجام گیرد. دکتر روحانی در ادامه به محورهای مورد بحث در مسائل منطقه‌ای اشاره کرد و گفت: در این نشست موضوعات مرتبط با عراق و سوریه و همچنین پیام اخیر شورای همکاری خلیج فارس برای مذاکره و حل و فصل مسائل که توسط وزیر خارجه کویت تقدیم شده بود، مطرح و بررسی شد. رئیس جمهوری اظهار داشت: ما همچنین در سطح بین‌المللی نیز شاهد برخی تهدیدهای لفظی هستیم که البته مردم ما با این نوع تهدیدها آشنا هستند و با مقاومت، وحدت و انسجام خود پیوسته پاسخ‌های خوبی به این تهدیدها داده و خواهند داد. دکتر روحانی گفت: مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن نیز با حضور گسترده خود به این تهدیدها پاسخ لازم را می‌دهند.

رئیس جمهوری همچنین اشاره کرد که سران قوا تصمیم گرفته‌اند فاصله جلسات دوره‌ای خود را کوتاه‌تر کنند و البته این انتظار و توقع مردم است که قوا در کنار یکدیگر برای حل مشکلات، گام‌های مؤثری بردارند.

رئیس مجلس: حضور پرشور مردم در راهپیمایی به امنیت کشور معنای جدیدی می‌دهد

رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در پایان این نشست، با بیان اینکه در این جلسه بسیار خوب، درباره مسائل داخلی وحدت نظر وجود داشت، گفت: حل مسائل داخلی در ابعاد اقتصادی نیازمند وفاقی در سطح قوای کشور است که بررسی و تحلیل وجوه مختلف، به همکاری شایسته اجزای مختلف قوا کمک می‌کند. دکتر لاریجانی با اشاره به اینکه مردم با حضور پرشور خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال که جشن ملی برای همه ایران است، به استقامت، پایداری و امنیت کشور معنای جدیدی می‌دهند، تأکید کرد: حضور مردم پاسخ گویایی به سخنان نادرست و برخی لفاظی‌هاست. وی با اشاره به وضعیت بسیار خوب کنونی جمهوری

افتتاح ۸۰۰ مدرسه از سوی بنیاد برکت

ایجاد ۱۸۰ هزار فرصت شغلی پایدار از سوی بنیاد برکت در ۳۱ استان کشور

مدیرعامل بنیاد برکت از ایجاد ۱۸۰ هزار فرصت شغلی از سوی این بنیاد در سراسر کشور خبر داد.

عارف نوروزی در سومین همایش ملی مدیریت جهادی ضمن ارائه گزارشی جامع از فعالیت‌ها و دستاوردهای بنیاد برکت در حوزه مدیریت جهادی، از ایجاد ۱۸۰ هزار فرصت شغلی توسط بنیاد برکت در سراسر کشور خبر داد. مدیرعامل بنیاد برکت، ضمن گرمیادداشت ایام دهه فجر به تبیین دستاوردهای این بنیاد در راستای محوریت‌زدایی در مناطق کمتر توسعه یافته در راستای منویات مقام معظم رهبری پرداخت و گفت: کمک به توانمندسازی اقتصادی و کارآفرینی، توسعه فضاهای آموزشی، مراکز فرهنگی و مذهبی، ارتقای سطح سلامت و گسترش مراکز بهداشتی و درمانی، ارائه خدمات حمایتی و بیمه‌ای به محرومان از جمله مأموریت‌های بنیاد برکت است.

ایجاد ۱۸۰ هزار فرصت شغلی پایدار
مدیرعامل بنیاد برکت در خصوص اقدامات توانمندسازی اقتصادی و کارآفرینی بنیاد برکت گفت: در بخش کمک به توانمندسازی و کارآفرینی در مناطق محروم بر اساس مدل اقتصاد مقاومتی و در نظر گرفتن شاخص‌هایی چون تولید ملی تلاش کرده‌ایم. شرایط فعالیت برای کارآفرینان و سرمایه‌گذاران در مناطق محروم را تسهیل کنیم. تاکنون مشارکت با کارآفرینان در ۳۰۰ طرح توانمندسازی اقتصادی در ۳۱ استان کشور با سرمایه‌گذاری بیش از ۵۴ هزار و ۸۶۰ میلیارد ریال تحقق یافته است. اقداماتی که نمره آن ایجاد فرصت شغلی پایدار برای بیش از ۱۸۰ هزار نفر به‌طور مستقیم و غیرمستقیم است. بنیاد برکت با سرلوحه قرار دادن سیاست عدم تصدی‌گری و عدم ماندگاری، تاکنون از ۱۵۰ طرح خارج شده و سهام خود را به کارآفرینان محلی واگذار کرده است.

افتتاح ۸۰۰ مدرسه توسط بنیاد برکت
مدیرعامل بنیاد برکت به برنامه ساخت و تجهیز هزار مدرسه در مناطق محروم اشاره کرد و گفت: این برنامه از اقدامات ماندگار بنیاد برکت است. قرارداد ساخت هزار مدرسه با ۵ هزار و ۵۰۰ کلاس درس و اعتبار ۴۲۵ میلیارد تومان عملیاتی شده تا ۱۴۰ هزار دانش‌آموز در هزار و ۵۰۰ روستا آسوده خاطر زیرسقف کلاس‌های درس استاندارد تحصیل کنند. در قالب این برنامه تاکنون ۸۰۰ مدرسه با ۴ هزار و ۴۰۰ کلاس درس افتتاح شده است.

نوروزی همچنین به قرارداد ساخت ۸۰۰ مسجد، حسینیه، دارالقرآن، حوزه علمیه و خانه عالم اشاره و عنوان کرد: از این تعداد تاکنون ساخت ۶۰۵ واحد از جمله ۴۵۰ مسجد، ۲۵ حوزه علمیه و دارالقرآن و ۱۳۰ خانه عالم به اتمام رسیده است. وی افزود: یکی دیگر از برنامه‌های ما ساخت ۲۱ هزار و ۵۰۰ مسکن ایمن با اعتبار ۶۴۵ میلیارد تومان بود و ۴ هزار و ۲۰۰ خانواده طعم شیرین خانه‌دار شدن را چشیده‌اند و هزار و ۵۰۰ مسکن دیگر نیز طی یک ماه آینده بهره‌برداری می‌شوند.

قدرت‌نمایی طالبان در کنار نماد قوه قضائیه افغانستان

عملیات تیرورستی در نزدیکی دادگاه عالی در کابل، پایتخت افغانستان، دهها کشته و زخمی برجای گذاشته است.

مقام‌های افغان اعلام کردند در انفجار انتحاری روز سه‌شنبه در مجاورت دادگاه عالی این کشور دست کم ۲۰ نفر کشته و ۴۸ نفر مجروح شدند. نجیب‌الله دانش، سخنگوی وزارت کشور افغانستان گفت: در حالی که کارکنان دادگاه مشغول سوار شدن بر اتوبوس بودند تا به خانه‌های خود بازگردند، یک عامل انتحاری، کمر بند انفجاری خود را منفجر کرد. در همین حال، سخنگوی وزارت بهداشت افغانستان افزود شماری از مصدومان ایمن انفجار، زن و کودک هستند. مأموران پلیس افغانستان در شرایطی که خانواده‌های مضطرب کارکنان دادگاه به محل این حادثه رجوع می‌کردند، خیابان‌های مجاور ساختمان دادگاه عالی را بستند. تاکنون هیچ گروهی مسئولیت این حمله را بر عهده نگرفته است ولی عناصر طالبان پیش از این به ساختمان دادگاه عالی و کارکنان آن حمله کرده بودند. طالبان همچنین ماه گذشته در نزدیکی مجلس افغانستان دو مورد بمب‌گذاری انجام داده بود. در این انفجارها دست کم ۳۰ نفر کشته و ۸۰ نفر مجروح شدند.



توافق با امریکا و حمایت طالبان
وزیر خارجه روسیه در یک نشست خبری مشترک با صلاح الدین ربانی وزیر خارجه افغانستان در مسکو گفت: «شاید روسیه بر سر مسائل امنیتی افغانستان همانند سوریه، با امریکا به توافق برسد». لاوروف افزود که روسیه در هیچ کشوری طرفدار جنگ نیست و می‌خواهد صلح و ثبات در منطقه تأمین گردد. به گفته وی، روسیه در افغانستان نیز طرفدار صلح است و می‌خواهد مشکلات امنیتی افغانستان از راه مذاکره و گفت‌وگو حل گردد. وزیر خارجه روسیه خاطر نشان کرد که حکومت روسیه آماده است در مورد روند صلح افغانستان با دولت کابل همکاری کند. وزیر خارجه روسیه بیان داشت که روسیه وضعیت افغانستان را از نزدیک بررسی می‌کند و از فعالیت گروه داعش و تشدید خشونت‌ها در افغانستان نگران است. وی گفت: ما بر این باوریم که نظامیان طالبان باید در حل بحران در افغانستان دخیل باشند. مسکو از مشارکت دادن طالبان در مذاکرات سیاسی افغانستان بر اساس قطعنامه‌های شورای امنیت حمایت می‌کند. دولت روسیه اخیراً تأیید کرده است که با گروه طالبان تماس‌های را برقرار کرده اما هرگونه کمک تسلیحاتی و مالی را به این گروه مخالف دولت افغانستان رد کرده است. این در حالی است که برخی منابع دولتی افغانستان از تماس‌های دولت روسیه با طالبان به ویژه نشست سه‌جانبه روسیه، چین و پاکستان برای برقراری تماس با طالبان ابراز نگرانی کرده‌اند.

در مراسم تجلیل از برگزیدگان کتاب سال
**روحانی:
به مخالفان برجام گفتیم
کلاه سرمان نمی‌رود**
فاکس نیوز: رئیس‌جمهور امریکا
محرمانه‌های برجام را افشا می‌کند
**ترامپ به دنبال تحریک
«برجام‌کشی»**
از ظاهر امر چنین بر می‌آید که آرزوی دولت
ضد ایرانی و پیمان شکن تازه کار امریکا در
مواجهه با توافق هسته‌ای از پاره کردن برجام به
ایجاد شرایطی تغییر کرده که در صورت محقق
شدن، ایران به لغو برجام اقدام کند تا دولت
امریکا در این زمینه مبراً جلوه نماید. در چنین
شرایطی است که اخباری مبنی بر امکان انتشار
اسرار مندرج در توافق هسته‌ای ایران از سوی
ترامپ به گوش می‌رسد

بسته‌های دولتی که به اسم حمایت از ازدواج
بنیان خانواده را نشانه گرفته است
**طلاق بگیرید
تا حمایت شوید!**
دولت در سال آخرش بی تدبیری کرد
و امید را در سینما هم کشت
**اعتبار جشنواره
روی سر سینما آوار شد!**
۲۰ روز آخر جشنواره
با برنامه‌ریزی ضعیف سوخت
«اسرافیل» فیلمی که تلف می‌شود
«او» (خانه)؛ ملودرامی اجتماعی
در دل ژانر جنایی!
«گشت ۲» عقب‌تر از «گشت ارشاد»



نشست سران قوا به میزبانی رئیس‌جمهور president.ir